



## Komunikat prasowy

### **CSR: EcoVadis umieszcza SPIE wśród najlepszych 5% firm ocenianych w 2023 roku**

**Cergy, 8 kwietnia 2024** – W 2023 roku SPIE, niezależny europejski lider w usługach multitechnicznych dotyczących energii i przesyłu danych, po raz dziewiąty z rzędu otrzymał złoty medal EcoVadis i odnotował poprawę swojego wyniku.

EcoVadis zwiększył ogólny wynik Grupy SPIE o cztery punkty, podwyższając go z 68 (w 2022 roku) do 72 (w 2023 roku). Poprawa ta plasuje Grupę w gronie 5% najlepszych spółek ocenianych przez agencję ratingową.

EcoVadis, wiodąca platforma ratingowa Społecznej Odpowiedzialności Biznesu, podkreśla wyniki grupy SPIE, oceniając pięć kluczowych kryteriów; środowiska, praw pracowniczych, praw człowieka, etyki biznesu i odpowiedzialnych zakupów. Złoty medal, który SPIE otrzymał właśnie po raz dziewiąty z rzędu, odzwierciedla zaangażowanie i osiągnięcia Grupy w każdym z tych obszarów oraz jej zdolność do utrzymania standardu doskonałości w coraz bardziej wymagającym kontekście.

#### **SPIE liderem w dziedzinie zrównoważonego rozwoju**

W 2023 roku SPIE poprawił swój wynik w obszarach praw pracowniczych, praw człowieka i odpowiedzialnych zakupów.

Ocena efektywności środowiskowej pozostała wysoka. W 2023 roku 48% produkcji Grupy wniosło istotny wkład w walkę ze zmianami klimatu, zgodnie z taksonomią UE. Ponadto SPIE kontynuowało zmniejszanie swojego śladu węglowego w zakresach 1, 2 i 3, zgodnie z celami zatwierdzonymi przez Science Based Targets initiative.

**Isabelle Lambert, Dyrektor ds. Zrównowazanego Rozwoju Grupy SPIE, wyjaśnia:**

*"Ze względu na charakter pracy SPIE, jesteśmy częścią rozwiązania, ponieważ staramy się wdrażać rozwiązania niskoemisyjne, aby sprostać wyzwaniom transformacji energetycznej i odpowiedzialnej transformacji cyfrowej. Grupa od dłuższego czasu pracuje nad rozwiązaniem tych problemów, w szczególności poprzez opracowanie planu działania na rzecz zrównowazanego rozwoju na 2025 r. Jesteśmy dumni z naszej oceny w EcoVadis, zwłaszcza że standardy są podnoszone z roku na rok. Ta poprawa naszych wyników jest świadectwem ustrukturyzowanego podejścia, które przyjęliśmy, ale także i przede wszystkim tego, co osiągnęły nasze spółki zależne i inicjatyw, które wdrożyły".*

**O SPIE**

SPIE jest niezależnym europejskim liderem w dziedzinie usług multitechnicznych w obszarze energetyki i komunikacji. 50 000 naszych pracowników jest zaangażowanych w transformację energetyczną i odpowiedzialną transformację cyfrową wraz z naszymi klientami. W 2023 roku SPIE osiągnął skonsolidowane przychody w wysokości 8,7 mld euro i skonsolidowany zysk EBITA w wysokości 584 mln euro.